5. Lauf Bayerncup Mittel am 15.07.2023

So 16.07.2023 18:26

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Seite 1
Pl Stnr Name Zeit
D12 (6) 1,7 km 30 Hm 7P
1(66) 2(69) 3(75) 4(80) 5(84) 6(85) 7(87) Ziel
1 Nadezhda Senina 16:38 3:29 5:09 6:07 9:01 11:12 14:31 15:51 16:38
OC Minchen 3:29 1:40 0:58 2:54 2:11 3:19 1:20 0:47
2 Emma Narvéez-Patta 17:52 3:54 5:31 7:31 10:49 13:02 15:35 17:14 17:52
OC Minchen 3:54 1:37 2:00 3:18 2:13 2:33 1:39 0:38
3 Josefine Scherl 21:32 6:07 7:47 8:47 13:49 16:04 17:37 20:54 21:32
OLG Regensburg 6:07 1:40 1:00 5:02 2:15 1:33 3:17 0:38
4 Marie Geifdler 31:21 9:37 11:30 12:29 17:29 19:58 29:26 30:38 31:21
TV 1881 Altdorf 9:37 1:53 0:59 5:00 2:29 9:28 1:12 0:43
5 Maja Dinzinger 33:01 13:52 15:32 16:27 24:07 26:58 29:52 32:05 33:01
OLV Landshut 13:52 1:40 0:55 7:40 2:51 2:54 2:13 0:56
Olina Maskova N Ang
OLG Regensburg
H14 (5) 2,1km 60 Hm 1P
1(61) 2(62) 3(64) 4(66) 5(68) 6(76) 7(80) 8(84) 9(85) 10(86)  11(87) Ziel
1 Laurin Ahlbrecht 18:13 1:26 2:39 3:45 5:26 7:16 9:06 11:20 12:47 15:52 17:05 17:39 18:13
OLG Regensburg 1:26 1:13 1:06 1:41 1:50 1:50 2:14 1:27 3:05 1:13 0:34 0:34
2 Johannes Gerstl 22:07 1:52 3:11 4:17 6:18 10:10 12:29 15:10 16:51 19:38 20:49 21:38 22:07
OLG Regensburg 1:52 1:19 1:06 2:01 3:52 2:19 2:41 1:41 2:47 1:11 0:49 0:29
3 Maximilian Kainzbau 22:43 2:47 3:47 7:12 9:22 10:57 14:28 16:59 18:42 19:59 21:21 22:04 22:43
OLG Regensburg 2:47 1:00 3:25 2:10 1:35 3:31 2:31 1:43 1:17 1:22 0:43 0:39
4 Gil Badia Landefeld 27:55 1:37 2:55 8:15 10:28 12:25 15:23 18:26 21:01 23:49 25:38 27:05 27:55
OC Miinchen 1:37 1:18 5:20 2:13 1:57 2:58 3:03 2:35 2:48 1:49 1:27 0:50
Robin Tippelt N Ang
TV Coburg-Ketschen
D14 (8) 2,1km 60 Hm 11 P
1(61) 2(62) 3(64) 4(66) 5(68) 6(76) 7(80) 8(84) 9(85) 10(86)  11(87) Ziel
1 Nora Diinzinger 21:28 2:47 4:15 5:58 8:03 10:47 13:09 15:43 17:28 19:04 20:08 20:48 21:28
OLV Landshut 2:47 1:28 1:43 2:05 2:44 2:22 2:34 1:45 1:36 1:04 0:40 0:40
2 Lara Noller 23:20 1:50 3:18 4:46 6:45 9:00 12:29 15:14 17:24 20:17 21:57 22:44 23:20
OLG Regensburg 1:50 1:28 1:28 1:59 2:15 3:29 2:45 2:10 2:53 1:40 0:47 0:36
3 Jara Lauer 25:18 1:40 4:38 5:54 7:55 10:32 13:57 16:49 18:24 22:34 24:01 24:43 25:18
OLG Regensburg 1:40 2:58 1:16 2:01 2:37 3:25 2:52 1:35 4:10 1:27 0:42 0:35
2:44
*60
4 Magdalena Rodl| 29:37 2:58 5:00 7:43 10:26 13:22 16:46 21:41 23:40 25:27 27:28 28:51 29:37
OLG Regensburg 2:58 2:02 2:43 2:43 2:56 3:24 4:55 1:59 1:47 2:01 1:23 0:46
5 Nele Eckert 30:34 7:35 8:53 9:54 11:59 14:06 18:13 21:08 23:31 26:02 29:01 30:00 30:34
TSV Jetzendorf 7:35 1:18 1:01 2:05 2:07 4:07 2:55 2:23 2:31 2:59 0:59 0:34
6 irisz Narvéez-Pattant 32:36 2:13 3:36 5:24 14:03 16:15 20:28 23:12 25:23 28:03 30:47 31:55 32:36
OC Minchen 2:13 1:23 1:48 8:39 2:12 4:13 2:44 2:11 2:40 2:44 1:08 0:41
7 Franziska Gruber 46:37 2:37 4:51 7:15 15:18 21:25 24:49 32:36 36:24 42:21 44:14 45:48 46:37
SV Mietraching 2:37 2:14 2:24 8:03 6:07 3:24 7:47 3:48 5:57 1:53 1:34 0:49
8 Aly Gunsenheimer 1:10:45 2:53 5:45 8:22 30:40 35:33 40:18 48:54 53:09 1:05:24 1:07:37 1:09:41 1:10:45
TSV Weitramsdorf 2:53 2:52 2:37 22:18 4:53 4:45 8:36 4:15 12:15 2:13 2:04 1:04
H12 (7) 1,7 km 30 Hm 7P
1(66) 2(69) 3(75) 4(80) 5(84) 6(85) 7(87) Ziel
1 Benjamin Reinwald 15:16 3:42 5:15 6:11 8:23 10:20 12:45 14:33 15:16
OLG Regensburg 3:42 1:33 0:56 2:12 1:57 2:25 1:48 0:43
2 James Ebert 18:15 4:17 6:29 7:44 10:53 13:16 15:43 17:36 18:15
TSV Jetzendorf 4:17 2:12 1:15 3:09 2:23 2:27 1:53 0:39
3 Arthur Busch 20:24 5:02 7:31 9:07 13:08 15:32 17:48 19:40 20:24
TV 1894 Coburg-Neu 5:02 2:29 1:36 4:01 2:24 2:16 1:52 0:44
4 Alexander Kozhevnil 24:15 6:21 8:21 9:31 12:16 16:41 21:39 23:28 24:15
OC Minchen 6:21 2:00 1:10 2:45 4:25 4:58 1:49 0:47
5 Fynn Padraig Bohme 24:20 4:46 7:20 8:34 15:09 18:48 21:16 23:39 24:20
TV 1894 Coburg-Neu 4:46 2:34 1:14 6:35 3:39 2:28 2:23 0:41
6 Radovan Masek 44:42 9:19 12:21 14:01 30:21 35:18 41:11 43:46 44:42
OLG Regensburg 9:19 3:02 1:40 16:20 4:57 5:53 2:35 0:56
Eduard Masek N Ang
OLG Regensburg
D16 (7) 2,9 km 55Hm 12 P
1(59) 2(64) 3(65) 4(74) 5(73) 6(72) 7(71) 8(79) 9(81) 10(83)  11(86) 12(87) Ziel
1 Fina Baath 32:10 1:57 5:06 7:18 13:18 14:34 16:51 22:17 25:48 28:18 29:27 30:58 31:36 32:10
TSV Jetzendorf 1:57 3:09 2:12 6:00 1:16 2:17 5:26 3:31 2:30 1:09 1:31 0:38 0:34
2 Anne Puhl 34:14 1:54 4:06 6:17 15:03 16:31 18:52 23:46 27:42 30:24 31:33 33:02 33:39 34:14
OLG Regensburg 1:54 2:12 2:11 8:46 1:28 2:21 4:54 3:56 2:42 1:09 1:29 0:37 0:35
3 Laura Faltejskova 36:11 3:50 6:10 8:15 17:07 18:33 20:54 26:19 29:49 32:20 33:28 34:59 35:37 36:11
SV Mietraching 3:50 2:20 2:05 8:52 1:26 2:21 5:25 3:30 2:31 1:08 1:31 0:38 0:34
4 Sarah Ahlbrecht 37:14 1:52 6:12 9:01 16:10 17:56 20:39 24:22 29:35 32:18 34:17 35:46 36:36 37:14
OLG Regensburg 1:52 4:20 2:49 7:09 1:46 2:43 3:43 5:13 2:43 1:59 1:29 0:50 0:38



5. Lauf Bayerncup Mittel am 15.07.2023 So 16.07.2023 18:26

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Seite 2
Pl Stnr Name Zeit
D16 (7) 2,9 km 55 Hm 12pP (Forts.)

1(59)  2(64)  3(65)  4(74)  5(73)  6(72)  7(71)  8(79)  9(81) 10(83) 11(86)  12(87) Ziel

5 Yara Natho 55:58 3:27 7:29 9:54 17:53 20:48 23:21 28:28 43:07 47:05 51:02 54:20 55:21 55:58
OC Miinchen 3:27 4:02 2:25 7:59 2:55 2:33 5:07 14:39 3:58 3:57 3:18 1:.01 0:37
6 Johanna Schmid 1:12:56 5:06 8:51 11:37 23:16 28:47 32:53 37:16 48:23 57:32 1:07:27 1:11:00 1:12:13 1:12:56
SV Mietraching 5:06 3:45 2:46 11:39 5:31 4:06 4:23 11:07 9:09 9:55 3:33 1:13 0:43
7 Evi Zimmermann 1:16:22 10:44 14:38 22:16 34:48 38:40 42:28 45:26 1:02:49 1:06:41 1:09:22 1:13:53 1:15:22 1:16:22
SV Mietraching 10:44 3:54 7:38 12:32 3:52 3:48 2:58 17:23 3:52 2:41 4:31 1:29 1:00
H16 (3) 3,5km 65Hm 13 P

1(61) 2(52) 3(57) 4(64) 5(65) 6(72) 7(73) 8(74) 9(76)  10(81)  11(83) 12(86)  13(87)

Ziel
1 Florian Reinwald 39:48 1:46 5:08 8:45 13:42 16:40 21:33 24:09 26:25 30:06 32:57 35:16 38:21 39:16
OLG Regensburg 1:46 3:22 3:37 4:57 2:58 4:53 2:36 2:16 3:41 2:51 2:19 3:05 0:55

39:48

0:32
2 Moritz Oechler 48:57 2:12 5:29 12:02 20:17 23:11 29:17 32:04 34:53 38:28 41:15 44:55 47:42 48:24
OLV Landshut 2:12 3:17 6:33 8:15 2:54 6:06 2:47 2:49 3:35 2:47 3:40 2:47 0:42

48:57

0:33

Yannis Lauer N Ang

OLG Regensburg

D18 (6) 4,0 km 75 Hm 15P
1(59) 2(60) 3(58) 4(57) 5(64) 6(65) 7(74) 8(73) 9(72) 10(71) 11(78)  12(79)  13(81)
14(83) 15(82) Ziel
1 AneZzka Chrtkova 47:45 2:01 6:39 13:19 15:17 20:13 22:14 29:09 30:45 32:39 34:21 37:44 41:41 44:10
TSV Natternberg 2:01 4:38 6:40 1:58 4:56 2:01 6:55 1:36 1:54 1:42 3:23 3:57 2:29

45:57 47:21 47:45

1:47 1:24 0:24
2 Lena Baath 53:32 4:01 5:32 14:45 16:44 21:12 23:21 33:57 35:44 37:54 40:26 44:23 46:48 49:11
TSV Jetzendorf 4:01 1:31 9:13 1:59 4:28 2:09 10:36 1:47 2:10 2:32 3:57 2:25 2:23

50:20 52:58 53:32

1:09 2:38 0:34
3 Juliane Burgmair 1:00:47 3:04 5:23 13:50 16:43 24:09 27:47 36:13 38:17 41:22 43:29 46:58 52:08 55:17
OLG Regensburg 3:04 2:19 8:27 2:53 7:26 3:38 8:26 2:04 3:05 2:07 3:29 5:10 3:09

56:59 1:00:01 1:00:47

1:42 3:02 0:46
4 Sabrina Schops 1:10:30 2:19 3:42 17:49 20:56 28:21 32:44 42:53 44:50 47:38 51:21 59:14 1:02:29 1:05:31
OLV Landshut 2:19 1:23 14:07 3:07 7:25 4:23 10:09 1:57 2:48 3:43 7:53 3:15 3:02

1:07:04 1:10:04 1:10:30

1:33 3:00 0:26
5 Vanessa Schops 1:30:49 2:45 4:22 17:30 20:55 31:59 34:41 57:29 1:00:16 1:03:51 1:07:34 1:15:10 1:21:02 1:25:57
OLV Landshut 2:45 1:37 13:08 3:25 11:04 2:42 22:48 2:47 3:35 3:43 7:36 5:52 4:55

1:28:02 1:30:21 1:30:49

2:05 2:19 0:28

AK Stanja Lindig 34:54 1:30 3:04 7:15 9:09 13:17 14:59 19:38 21:14 22:54 24:27 28:32 30:29 32:27
SSV Planeta Radebel 1:30 1:34 4:11 1:54 4:08 1:42 4:39 1:36 1:40 1:33 4:05 1:57 1:58

33:26 34:34 34:54

0:59 1:08 0:20

H18 (7) 5,2 km 135 Hm 20 P
1(59) 2(60) 3(51) 4(52) 5(55) 6(54) 7(53) 8(56) 9(57) 10(58) 11(65) 12(70)  13(71)
14(73)  15(72)  16(74) 17(79) 18(81) 19(83) 20(82) Ziel
1 Ole Baath 47:43 1:10 2:21 4:08 5:56 9:13 9:39 10:44 13:37 16:32 17:43 22:19 24:57 27:28
TSV Jetzendorf 1:10 1:11 1:47 1:48 3:17 0:26 1:05 2:53 2:55 1:11 4:36 2:38 2:31

31:06 33:24 40:12 42:49 44:39 45:29 47:07 47:43

3:38 2:18 6:48 2:37 1:50 0:50 1:38 0:36
2 Jack Hay 59:11 1:47 3:49 7:58 10:18 16:27 17:06 18:55 22:57 27:10 29:54 36:40 39:47 42:03
OC Minchen 1:47 2:02 4:09 2:20 6:09 0:39 1:49 4:02 4:13 2:44 6:46 3:07 2:16

44:23 46:21 49:34 52:51 55:35 56:58 58:45 59:11

2:20 1:58 3:13 3:17 2:44 1:23 1:47 0:26
3 David Burgmair 1:42:27 1:51 3:41 16:18 19:01 36:10 37:01 39:31 44:35 49:24 51:52 1:05:43 1:12:19 1:15:21
OLG Regensburg 1:51 1:50 12:37 2:43 17:09 0:51 2:30 5:04 4:49 2:28 13:51 6:36 3:02

1:18:27 1:22:06 1:25:56 1:35:09 1:37:31 1:39:08 1:42:01 1:42:27

3:06 3:39 3:50 9:13 2:22 1:37 2:53 0:26

AK Rostyslav Herashche¢  1:35:01 2:46 4:04 24:43 27:37 33:39 34:30 38:02 42:51 46:58 49:52 1:00:15 1:12:00 1:18:10
Peleng Ukraine 2:46 1:18 20:39 2:54 6:02 0:51 3:32 4:49 4:07 2:54 10:23 11:45 6:10
1:21:00 1:25:11 1:27:35 1:29:42 1:31:18 1:33:02 1:34:36 1:35:01
2:50 4:11 2:24 2:07 1:36 1:44 1:34 0:25
AK 1 Anton Bargil Aufg - 8:33 - e e e e e e 1:02:25 - e e
8:33 53:52

Jonas Dinzinger N Ang
OLV Landshut



5. Lauf Bayerncup Mittel am 15.07.2023

So 16.07.2023 18:26

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2023 Seite 3
Pl Stnr Name Zeit
H18 (7) 5,2 km 135 Hm 20 P (Forts.)
1(59) 2(60) 3(51) 4(52) 5(55) 6(54) 7(53) 8(56) 9(57) 10(58)  11(65) 12(70)  13(71)
14(73) 15(72) 16(74) 17(79) 18(81) 19(83) 20(82) Ziel
Daniel Cionoiu N Ang
TV 1894 Coburg-Neu
D35 (8) 3,5km 65Hm 13 P
1(61) 2(52) 3(57) 4(64) 5(65) 6(72) 7(73) 8(74) 9(76) 10(81)  11(83) 12(86)  13(87)
Ziel
1 Anna Enborg 30:54 1:45 5:04 7:32 12:24 14:15 18:39 20:50 22:31 24:37 26:57 28:00 29:35 30:17
OC Miinchen 1:45 3:19 2:28 4:52 1:51 4:24 2:11 1:41 2:06 2:20 1:03 1:35 0:42
30:54
0:37
2 Galyna Petrenko 32:25 1:48 5:22 7:56 12:09 14:50 19:14 21:43 23:57 25:58 28:00 29:09 30:57 31:42
OLV Landshut 1:48 3:34 2:34 4:13 2:41 4:24 2:29 2:14 2:01 2:02 1:09 1:48 0:45
32:25
0:43
3 Tereza Maskova 38:46 1:50 5:39 9:06 14:33 16:48 22:51 25:20 27:22 30:58 33:39 35:15 37:22 38:05
OLG Regensburg 1:50 3:49 3:27 5:27 2:15 6:03 2:29 2:02 3:36 2:41 1:36 2:07 0:43
38:46
0:41
4 Uta GeiBler 38:55 2:00 6:48 10:12 14:43 16:57 21:46 23:58 26:02 32:55 35:10 36:11 37:41 38:21
TV 1881 Altdorf 2:00 4:48 3:24 4:31 2:14 4:49 2:12 2:04 6:53 2:15 1:01 1:30 0:40
38:55
0:34
5 Nuria Badia Comas 45:00 2:05 6:22 9:41 16:53 18:59 28:21 31:34 33:42 36:54 39:42 41:21 43:22 44:12
OC Miinchen 2:05 4:17 3:19 7:12 2:06 9:22 3:13 2:08 3:12 2:48 1:39 2:01 0:50
45:00
0:48
6 Margit Pattantyis-Ab 50:19 2:09 5:58 10:45 16:18 18:22 25:28 28:22 30:34 39:32 44:32 46:19 48:20 49:25
OC Miinchen 2:09 3:49 4:47 5:33 2:04 7:06 2:54 2:12 8:58 5:00 1:47 2:01 1:05
50:19
0:54
7 Teresa Burrell 53:29 2:25 7:11 13:00 19:13 21:47 29:20 32:34 35:00 39:06 43:53 47:25 51:13 52:26
OC Miinchen 2:25 4:46 5:49 6:13 2:34 7:33 3:14 2:26 4:06 4:47 3:32 3:48 1:13
53:29
1:03
8 Josephine Ebert 54:32 2:17 7:49 12:08 18:19 21:23 30:32 34:24 37:48 42:09 45:46 49:11 52:40 53:43
TSV Jetzendorf 2:17 5:32 4:19 6:11 3:04 9:09 3:52 3:24 4:21 3:37 3:25 3:29 1:03
54:32
0:49
H35 (10) 5,2 km 135 Hm 2P
1(59) 2(60) 3(51) 4(52) 5(55) 6(54) 7(53) 8(56) 9(57) 10(58)  11(65) 12(70)  13(71)
14(73) 15(72) 16(74) 17(79) 18(81) 19(83) 20(82) Ziel
1 Andreas Enborg 41:47 1:21 2:24 4:46 6:29 10:06 10:31 11:51 14:40 17:42 19:03 23:36 25:54 27:46
OC Miinchen 1:21 1:03 2:22 1:43 3:37 0:25 1:20 2:49 3:02 1:21 4:33 2:18 1:52
29:35 31:08 34:02 37:07 38:43 40:08 41:22 41:47
1:49 1:33 2:54 3:05 1:36 1:25 1:14 0:25
2 Alexander Hergert 41:55 3:54 5:24 7:37 9:43 13:43 14:06 15:20 18:17 21:06 22:13 26:18 28:26 29:59
OLV Landshut 3:54 1:30 2:13 2:06 4:00 0:23 1:14 2:57 2:49 1:07 4:05 2:08 1:33
31:42 33:20 35:28 37:45 39:37 40:19 41:31 41:55
1:43 1:38 2:08 2:17 1:52 0:42 1:12 0:24
3 Ronny Natho 42:57 1:56 3:29 5:45 7:45 11:35 12:03 13:18 16:14 19:00 20:24 24:30 26:31 28:08
OC Miinchen 1:56 1:33 2:16 2:00 3:50 0:28 1:15 2:56 2:46 1:24 4:06 2:01 1:37
29:47 31:19 33:27 38:15 40:03 41:17 42:29 42:57
1:39 1:32 2:08 4:48 1:48 1:14 1:12 0:28
4 Andreas Selz 48:28 1:24 2:50 5:40 8:18 13:16 13:45 14:54 18:27 21:50 23:11 28:00 31:42 33:50
MTV Bamberg 1:24 1:26 2:50 2:38 4:58 0:29 1:09 3:33 3:23 1:21 4:49 3:42 2:08
36:01 37:58 40:27 42:59 45:10 46:33 48:05 48:28 11:27
2:11 1:57 2:29 2:32 2:11 1:23 1:32 0:23 *53
5 Ralph Kérner 54:41 1:40 2:53 5:52 8:20 13:49 14:16 15:35 19:33 23:37 25:14 31:08 34:29 37:19
OLV Landshut 1:40 1:13 2:59 2:28 5:29 0:27 1:19 3:58 4:04 1:37 5:54 3:21 2:50
40:46 43:03 46:17 49:38 51:57 52:47 54:18 54:41 39:02
3:27 2:17 3:14 3:21 2:19 0:50 1:31 0:23 *74
6 Arist Kozhevnikov 1:09:45 2:11 3:47 8:24 11:54 17:31 18:14 20:05 24:51 28:36 30:09 36:50 42:35 46:11
OC Miinchen 2:11 1:36 4:37 3:30 5:37 0:43 1:51 4:46 3:45 1:33 6:41 5:45 3:36
48:38 51:00 54:14 1:02:36 1:05:23 1:06:56 1:09:11 1:09:45
2:27 2:22 3:14 8:22 2:47 1:33 2:15 0:34
7 Georg jun. Biller 1:15:17 1:48 7:28 11:00 13:33 18:26 19:05 20:36 24:35 29:02 30:52 38:50 42:30 45:21
SV Mietraching 1:48 5:40 3:32 2:33 4:53 0:39 1:31 3:59 4:27 1:50 7:58 3:40 2:51
48:23 51:01 58:28 1:05:47 1:09:11 1:10:47 1:14:30 1:15:17 5:24
3:02 2:38 7:27 7:19 3:24 1:36 3:43 0:47 *61
8 Dennis Busch 1:20:27 2:34 4:29 8:10 11:55 17:55 18:31 20:40 25:56 30:47 33:19 41:39 46:07 50:38
TV 1894 Coburg-Neu 2:34 1:55 3:41 3:45 6:00 0:36 2:09 5:16 4:51 2:32 8:20 4:28 4:31
56:16 59:30 1:03:29 1:09:56 1:16:13 1:17:52 1:19:51 1:20:27
5:38 3:14 3:59 6:27 6:17 1:39 1:59 0:36



5. Lauf Bayerncup Mittel am 15.07.2023

So 16.07.2023 18:26

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2023 Seite 4
Pl Stnr Name Zeit
H35 (10) 5,2 km 135 Hm 20 P (Forts.)
1(59) 2(60) 3(51) 4(52) 5(55) 6(54) 7(53) 8(56) 9(57) 10(58)  11(65) 12(70)  13(71)
14(73) 15(72) 16(74) 17(79) 18(81) 19(83) 20(82) Ziel
AK Martin Ahlburg 41:42 1:10 2:22 6:40 8:16 11:58 12:26 13:57 16:28 19:15 20:21 25:16 27:14 28:57
SV IHW Alex 78 Berli 1:10 1:12 4:18 1:36 3:42 0:28 1:31 2:31 2:47 1:06 4:55 1:58 1:43
30:35 32:03 34:11 36:13 37:52 38:44 41:08 41:42
1:38 1:28 2:08 2:02 1:39 0:52 2:24 0:34
AK Dmytro Nakonechny  1:13:32 0.00 0.00 10:07 14:01 25:16 26:30 30:02 34:03 39:33 42:37 48:59 52:15 54:30
10:07 3:54 11:15 1:14 3:32 4:01 5:30 3:04 6:22 3:16 2:15
58:26 1:01:10 1:04:11 1:07:29 1:10:12 1:11:24 1:13:00 1:13:32
3:56 2:44 3:01 3:18 2:43 1:12 1:36 0:32
D45 (10) 2,9 km 55 Hm 12 P
1(59) 2(64) 3(65) 4(74) 5(73) 6(72) 7(71) 8(79) 9(81) 10(83)  11(86) 12(87) Ziel
1 Elizaveta Kuznetsov: 31:27 2:17 5:12 7:21 13:50 15:30 17:52 19:55 24:28 26:47 27:53 29:40 30:29 31:27
OC Miinchen 2:17 2:55 2:09 6:29 1:40 2:22 2:03 4:33 2:19 1:06 1:47 0:49 0:58
2 Jana Faltejskova 33:13 1:53 4:53 6:55 15:08 16:39 18:45 20:47 26:18 29:05 30:15 31:45 32:27 33:13
SV Mietraching 1:53 3:00 2:02 8:13 1:31 2:06 2:02 5:31 2:47 1:10 1:30 0:42 0:46
3 Katja-Christine Bohr 33:29 4:22 7:03 9:15 15:54 17:26 19:42 21:46 26:33 28:51 29:55 31:45 32:36 33:29
TV 1894 Coburg-Neu 4:22 2:41 2:12 6:39 1:32 2:16 2:04 4:47 2:18 1:04 1:50 0:51 0:53
4 Ute Dohler 42:25 2:35 6:28 9:08 19:01 20:53 23:48 26:21 33:03 36:21 38:20 40:32 41:34 42:25
SV Pechbrunn-Grost 2:35 3:53 2:40 9:53 1:52 2:55 2:33 6:42 3:18 1:59 2:12 1:02 0:51
5 Olga Manoilova 1:00:15 6:09 11:07 14:13 21:08 23:51 26:42 35:40 48:46 51:44 53:01 55:22 56:08 1:00:15
OC Miinchen 6:09 4:58 3:06 6:55 2:43 2:51 8:58 13:06 2:58 1:17 2:21 0:46 4:07
6 Alexandra Danningel  1:01:56 3:03 8:14 11:56 33:13 35:18 38:28 43:24 53:24 56:36 58:02 1:00:25 1:01:16 1:01:56
OC Miinchen 3:03 5:11 3:42 21:17 2:05 3:10 4:56 10:00 3:12 1:26 2:23 0:51 0:40
7 Sabine Hofherr 1:03:52 2:26 22:42 24:57 34:50 37:06 40:26 45:21 55:20 58:33 59:59 1:02:21 1:03:15 1:03:52
OLG Regensburg 2:26 20:16 2:15 9:53 2:16 3:20 4:55 9:59 3:13 1:26 2:22 0:54 0:37
8 Anke Schoéps 1:04:01 2:39 7:24 10:23 23:41 26:44 30:04 34:01 50:45 54:38 57:18 1:01:41 1:03:01 1:04:01
OLV Landshut 2:39 4:45 2:59 13:18 3:03 3:20 3:57 16:44 3:53 2:40 4:23 1:20 1:00
9 Elisabeth Reinwald 1:07:59 3:29 11:39 16:19 28:54 31:45 35:29 39:49 50:00 57:08 1:00:44 1:05:07 1:06:53 1:07:59
OLG Regensburg 3:29 8:10 4:40 12:35 2:51 3:44 4:20 10:11 7:08 3:36 4:23 1:46 1:06
Karin Vogl Aufg 3:09 7:47 10:57 22:25 - e e e e e e e
SV Mietraching 3:09 4:38 3:10 11:28
H45 (17) 4,0 km 75 Hm 15P
1(59) 2(60) 3(58) 4(57) 5(64) 6(65) 7(74) 8(73) 9(72) 10(71) 11(78) 12(79) 13(81)
14(83) 15(82) Ziel
1 Mikhail Senin 38:17 1:31 2:41 7:23 8:54 13:59 15:44 24:48 26:05 27:51 29:50 32:15 33:59 35:48
OC Minchen 1:31 1:10 4:42 1:31 5:05 1:45 9:04 1:17 1:46 1:59 2:25 1:44 1:49
36:39 37:52 38:17
0:51 1:13 0:25
2 Tobias Danninger 42:20 1:40 3:06 9:07 11:04 15:06 17:30 23:48 25:27 27:35 29:33 32:47 36:01 38:34
OC Minchen 1:40 1:26 6:01 1:57 4:02 2:24 6:18 1:39 2:08 1:58 3:14 3:14 2:33
40:04 41:54 42:20
1:30 1:50 0:26
3 Peter Weinig 43:05 1:38 3:00 11:18 13:19 17:19 19:35 26:05 27:24 29:18 32:30 35:24 37:19 39:30
OC Minchen 1:38 1:22 8:18 2:01 4:00 2:16 6:30 1:19 1:54 3:12 2:54 1:55 2:11
40:52 42:37 43:05
1:22 1:45 0:28
4 Mathias Neumduller 44:58 2:06 4:39 11:56 13:31 19:08 21:22 28:46 30:17 32:09 34:00 36:27 39:06 41:35
OC Minchen 2:06 2:33 7:17 1:35 5:37 2:14 7:24 1:31 1:52 1:51 2:27 2:39 2:29
43:11 44:38 44:58
1:36 1:27 0:20
5 Roger Ebert 48:10 2:07 3:41 9:42 11:44 16:54 19:07 26:36 28:12 30:29 32:39 38:27 41:34 44:30
TSV Jetzendorf 2:07 1:34 6:01 2:02 5:10 2:13 7:29 1:36 2:17 2:10 5:48 3:07 2:56
46:03 47:41 48:10
1:33 1:38 0:29
6 Stefan Hétzinger 48:14 1:58 5:21 10:27 12:18 16:10 20:24 28:15 30:31 32:35 37:12 40:14 42:52 45:27
TSV Natternberg 1:58 3:23 5:06 1:51 3:52 4:14 7:51 2:16 2:04 4:37 3:02 2:38 2:35
46:29 47:45 48:14
1:02 1:16 0:29
7 Michael Bially 56:09 2:22 3:58 10:22 12:52 19:43 22:52 31:59 33:45 36:16 39:21 42:41 48:44 52:15
TSV Ipsheim 2:22 1:36 6:24 2:30 6:51 3:09 9:07 1:46 2:31 3:05 3:20 6:03 3:31
53:33 55:34 56:09
1:18 2:01 0:35
8 Rolf Siefken 56:59 2:22 3:49 10:48 13:32 19:10 21:38 30:08 31:59 34:00 41:50 45:21 50:56 53:33
OLG Regensburg 2:22 1:27 6:59 2:44 5:38 2:28 8:30 1:51 2:01 7:50 3:31 5:35 2:37
54:57 56:32 56:59
1:24 1:35 0:27
9 Markus Burgmair 59:54 2:14 4:15 14:16 16:20 23:05 25:56 36:01 37:33 39:42 42:45 45:35 54:10 56:17
OLG Regensburg 2:14 2:01 10:01 2:04 6:45 2:51 10:05 1:32 2:09 3:03 2:50 8:35 2:07
57:34 59:28 59:54
1:17 1:54 0:26
10 Florian Lang 1:00:12 2:06 3:28 11:06 13:19 17:57 23:29 37:00 39:12 42:06 45:15 48:35 54:50 57:12
OLV Landshut 2:06 1:22 7:38 2:13 4:38 5:32 13:31 2:12 2:54 3:09 3:20 6:15 2:22
58:20 59:46 1:00:12
1:08 1:26 0:26
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So 16.07.2023 18:26

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Seite 5
Pl Stnr Name Zeit
H45 (17) 4,0 km 75 Hm 15P (Forts.)
1(59) 2(60) 3(58) 4(57) 5(64) 6(65) 7(74) 8(73) 9(72) 10(71)  11(78) 12(79) 13(81)
14(83) 15(82) Ziel
11 Robert Engl 1:05:53 4:26 6:52 15:10 17:16 21:54 27:32 35:39 37:43 40:18 42:28 51:39 59:55 1:02:07
TSV Natternberg 4:26 2:26 8:18 2:06 4:38 5:38 8:07 2:04 2:35 2:10 9:11 8:16 2:12
1:03:24 1:05:31 1:05:53
1:17 2:07 0:22
12 Thorsten Lauer 1:07:19 3:01 6:03 16:18 18:53 24:25 27:20 35:22 38:04 42:11 50:25 54:14 58:18 1:02:24
OLG Regensburg 3:01 3:02 10:15 2:35 5:32 2:55 8:02 2:42 4:07 8:14 3:49 4:04 4:06
1:04:34 1:06:41 1:07:19
2:10 2:07 0:38
13 Matthias Reinwald 1:07:54 3:22 6:11 15:35 18:48 28:00 31:14 41:15 43:27 46:50 49:41 56:12 59:47 1:03:05
OLG Regensburg 3:22 2:49 9:24 3:13 9:12 3:14 10:01 2:12 3:23 2:51 6:31 3:35 3:18
1:04:59 1:07:02 1:07:54
1:54 2:03 0:52
14 Thomas Dohler 1:08:28 2:27 4:32 13:56 16:34 23:24 26:35 36:36 38:32 41:56 45:27 54:05 58:01 1:02:21
SV Pechbrunn-Grost 2:27 2:05 9:24 2:38 6:50 3:11 10:01 1:56 3:24 3:31 8:38 3:56 4:20
1:04:26 1:07:03 1:08:28
2:05 2:37 1:25
15 Platon von Hirschhe 1:12:35 2:43 4:51 13:44 16:48 24:33 28:08 38:15 41:06 44:51 52:24 58:31 1:03:03 1:07:17
OLV Landshut 2:43 2:08 8:53 3:04 7:45 3:35 10:07 2:51 3:45 7:33 6:07 4:32 4:14
1:09:55 1:12:03 1:12:35
2:38 2:08 0:32
AK Rolf Wistenhagen 35:19 1:39 2:45 7:09 8:47 12:11 13:55 19:16 20:41 22:31 24:18 26:44 30:03 32:15
Gundelfinger Turner 1:39 1:06 4:24 1:38 3:24 1:44 5:21 1:25 1:50 1:47 2:26 3:19 2:12
33:16 34:53 35:19
1:01 1:37 0:26
AK Antal Guszlev 50:11 1:56 3:38 9:47 12:47 18:33 20:22 27:40 29:25 31:43 34:40 41:04 43:51 46:36
OLV Minor 1:56 1:42 6:09 3:00 5:46 1:49 7:18 1:45 2:18 2:57 6:24 2:47 2:45
48:02 49:34 50:11
1:26 1:32 0:37
D55 (7) 2,5km 50 Hm 10 P
1(67) 2(70) 3(71) 4(73) 5(72) 6(71) 7(79) 8(83) 9(86)  10(87) Ziel
1 Gertrud Liebl 35:17 3:18 7:58 12:18 16:36 19:05 21:21 28:20 31:46 33:32 34:28 35:17
TV Osterhofen 3:18 4:40 4:20 4:18 2:29 2:16 6:59 3:26 1:46 0:56 0:49
2 Jana Ropertz 35:20 3:58 8:10 11:23 16:14 18:38 20:37 25:48 30:50 33:49 34:34 35:20 32:50
OLV Landshut 3:58 4:12 3:13 4:51 2:24 1:59 5:11 5:02 2:59 0:45 0:46 *87
3 Christiane Geiger 46:12 7:54 12:13 15:26 22:26 26:28 29:18 36:49 41:49 44:37 45:26 46:12
OLATSV Deggendor 7:54 4:19 3:13 7:00 4:02 2:50 7:31 5:00 2:48 0:49 0:46
4 Elvira Puhl 1:00:22 13:17 19:25 23:33 27:24 30:06 32:11 49:43 54:53 58:31 59:36 1:00:22
OLG Regensburg 13:17 6:08 4:08 3:51 2:42 2:05 17:32 5:10 3:38 1:05 0:46
5 Michaela Cionoiu 1:13:34 19:54 28:03 33:53 38:57 43:37 47:10 58:21 1:04:40 1:10:27 1:12:27 1:13:34
TV 1894 Coburg-Neu 19:54 8:09 5:50 5:04 4:40 3:33 11:11 6:19 5:47 2:00 1:07
Iris Bauer Fehlst 3:03 10:26 15.00 - 18:11 21:30 31:52 35:42 37:43 38:32 39:21
TV Osterhofen 3:03 7:23 4:34 3:11 3:19 10:22 3:50 2:01 0:49 0:49
Andrea Schultze N Ang
OLV Landshut
H55 (16) 3,5 km 65 Hm 13 P
1(61) 2(52) 3(57) 4(64) 5(65) 6(72) 7(73) 8(74) 9(76)  10(81)  11(83) 12(86)  13(87)
Ziel
1 Klemens Janischows 24:56 1:39 4:09 6:10 9:22 10:58 14:15 15:57 17:10 19:26 21:12 22:25 23:39 24:21
OLG Regensburg 1:39 2:30 2:01 3:12 1:36 3:17 1:42 1:13 2:16 1:46 1:13 1:14 0:42
24:56
0:35
2 Roland Vogl 31:15 1:47 5:01 7:42 11:36 13:48 18:25 20:37 22:00 25:23 27:21 28:22 29:44 30:28
SV Mietraching 1:47 3:14 2:41 3:54 2:12 4:37 2:12 1:23 3:23 1:58 1:01 1:22 0:44
31:15
0:47
3 Dieter Lexen 33:03 2:10 5:54 8:56 13:17 14:57 19:34 21:59 23:44 26:40 28:54 29:56 31:35 32:22
OLG Regensburg 2:10 3:44 3:02 4:21 1:40 4:37 2:25 1:45 2:56 2:14 1:02 1:39 0:47
33:03
0:41
4 Siegfried Liebl 35:00 2:00 5:42 8:27 13:29 15:31 20:05 22:43 24:28 27:22 29:54 31:39 33:33 34:19
TV Osterhofen 2:00 3:42 2:45 5:02 2:02 4:34 2:38 1:45 2:54 2:32 1:45 1:54 0:46
35:00
0:41
5 Roger Helling 36:06 2:00 5:43 8:26 14:16 16:36 21:09 23:59 25:50 28:04 30:34 32:06 34:14 35:17
MTV Bamberg 2:00 3:43 2:43 5:50 2:20 4:33 2:50 1:51 2:14 2:30 1:32 2:08 1:03
36:06
0:49
6 Clemens Hartung 38:00 1:48 5:37 8:48 15:23 18:40 24:31 26:37 27:48 30:59 33:06 34:28 36:30 37:23
OLG Regensburg 1:48 3:49 3:11 6:35 3:17 5:51 2:06 1:11 3:11 2:07 1:22 2:02 0:53
38:00

0:37



5. Lauf Bayerncup Mittel am 15.07.2023

So 16.07.2023 18:26

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2023 Seite 6
Pl Stnr Name Zeit
H55 (16) 3,5km 65 Hm 13P (Forts.)
1(61) 2(52) 3(57) 4(64) 5(65) 6(72) 7(73) 8(74) 9(76) 10(81)  11(83) 12(86)  13(87)
Ziel
7 Veikko Baath 39:34 1:32 4:36 7:02 11:04 13:36 18:44 22:04 23:45 28:04 32:31 35:54 38:00 38:44
TSV Jetzendorf 1:32 3:04 2:26 4:02 2:32 5:08 3:20 1:41 4:19 4:27 3:23 2:06 0:44
39:34
0:50
8 Serhii Ostroushko 40:35 2:07 5:58 9:25 16:37 18:59 24:05 26:56 29:02 32:36 35:16 36:43 39:10 39:52
TSV Jetzendorf 2:07 3:51 3:27 7:12 2:22 5:06 2:51 2:06 3:34 2:40 1:27 2:27 0:42
40:35
0:43
9 Erich Nurnberger 42:04 3:10 7:33 11:31 16:02 18:45 27:21 30:09 31:35 34:55 37:11 38:10 40:30 41:21
OLG Regensburg 3:10 4:23 3:58 4:31 2:43 8:36 2:48 1:26 3:20 2:16 0:59 2:20 0:51
42:04
0:43
10 Hansjorg Kibler 42:05 1:36 4:43 7:39 11:28 13:33 23:04 27:11 28:37 34:50 38:10 39:08 40:31 41:19
OC Minchen 1:36 3:07 2:56 3:49 2:05 9:31 4:07 1:26 6:13 3:20 0:58 1:23 0:48
42:05 32:51
0:46 *78
11 Ari Kolehmainen 43:03 2:02 5:33 9:04 14:04 16:38 22:39 25:13 27:15 30:43 34:10 39:52 41:36 42:24
OC Minchen 2:02 3:31 3:31 5:00 2:34 6:01 2:34 2:02 3:28 3:27 5:42 1:44 0:48
43:03
0:39
12 Stefan Kirsch 44:26 2:37 6:55 11:48 17:32 19:53 26:09 29:08 31:10 34:53 38:10 39:36 42:20 43:21
TV 1894 Coburg-Neu 2:37 4:18 4:53 5:44 2:21 6:16 2:59 2:02 3:43 3:17 1:26 2:44 1:01
44:26
1:05
13 Gheorghe Cionoiu 45:30 2:46 8:15 11:37 19:05 21:53 27:56 30:56 32:52 35:45 39:40 41:18 43:34 44:38
TV 1894 Coburg-Neu 2:46 5:29 3:22 7:28 2:48 6:03 3:00 1:56 2:53 3:55 1:38 2:16 1:04
45:30
0:52
14 Michael Voit 47:55 1:55 7:03 10:44 17:56 19:52 26:17 29:23 31:47 37:26 40:40 42:13 46:14 47:10
DARC Franken 1:55 5:08 3:41 7:12 1:56 6:25 3:06 2:24 5:39 3:14 1:33 4:01 0:56
47:55
0:45
15 Norbert Schéps 51:36 2:42 7:07 11:41 21:12 23:47 29:40 32:52 35:14 38:21 42:13 45:16 49:35 50:51
OLV Landshut 2:42 4:25 4:34 9:31 2:35 5:53 3:12 2:22 3:07 3:52 3:03 4:19 1:16
51:36
0:45
Liviu Nikolaus N Ang
MTV Bamberg
D65 (3) 1,7 km 40 Hm 7P
1(67) 2(70) 3(71) 4(74) 5(78) 6(81) 7(82) Ziel
1 Ruth Bock 39:40 4:46 10:40 22:36 24:29 27:58 35:15 38:51 39:40
TV 1894 Coburg-Neu 4:46 5:54 11:56 1:53 3:29 7:17 3:36 0:49
2 Angelika Weid 1:02:13 10:11 19:51 26:41 30:16 43:44 53:27 1:00:25 1:02:13
TV 1894 Coburg-Neu 10:11 9:40 6:50 3:35 13:28 9:43 6:58 1:48
AK Marga Voit Fehlst 13:04 23:46 37:37 41:31 - 1:08:55 1:15:50 1:17:41
DARC Franken 13:04 10:42 13:51 3:54 27:24 6:55 1:51
H65 (7) 2,5km 50 Hm 10 P
1(67) 2(70) 3(71) 4(73) 5(72) 6(71) 7(79) 8(83) 9(86)  10(87) Ziel
1 Bernt Johansson 33:00 3:19 7:08 11:11 13:30 15:42 17:42 24:48 28:19 31:34 32:28 33:00
OC Minchen 3:19 3:49 4:03 2:19 2:12 2:00 7:06 3:31 3:15 0:54 0:32
2 Gerhard Werthmann 33:14 6:11 10:14 12:37 14:46 16:59 19:08 26:11 29:43 31:38 32:28 33:14
OLV Landshut 6:11 4:03 2:23 2:09 2:13 2:09 7:03 3:32 1:55 0:50 0:46
3 Jan Ivansson 37:36 5:51 9:39 11:49 17:19 19:31 21:28 27:19 31:53 36:18 37:06 37:36
OC Minchen 5:51 3:48 2:10 5:30 2:12 1:57 5:51 4:34 4:25 0:48 0:30
4 Jurgen Schwanitz 40:25 4:59 10:34 14:33 17:06 19:26 21:33 30:03 35:25 38:42 39:39 40:25
OLATSV Deggendor 4:59 5:35 3:59 2:33 2:20 2:07 8:30 5:22 3:17 0:57 0:46
5 Ralph MeiBner 41:44 3:43 8:38 11:40 14:39 17:19 23:50 31:18 36:03 39:38 40:55 41:44
TV 1894 Coburg-Neu 3:43 4:55 3:02 2:59 2:40 6:31 7:28 4:45 3:35 1:17 0:49
6 Arndt Werthmann 1:08:51 10:59 16:05 19:19 22:16 25:08 47:41 55:08 1:02:46 1:06:31 1:07:38 1:08:51 4:04
OLV Landshut 10:59 5:06 3:14 2:57 2:52 22:33 7:27 7:38 3:45 1:07 1:13 *60
AK Jérg Mumme 32:23 3:44 7:35 9:44 15:18 17:28 19:23 24:40 28:16 30:44 31:31 32:23
OLV Uslar 3:44 3:51 2:09 5:34 2:10 1:55 5:17 3:36 2:28 0:47 0:52
H75 (2) 1,7 km 40 Hm 7P
1(67) 2(70) 3(71) 4(74) 5(78) 6(81) 7(82) Ziel
1 Viktor Jarkov 28:38 6:50 12:17 16:15 18:07 20:37 24:58 27:53 28:38
OLG Regensburg 6:50 5:27 3:58 1:52 2:30 4:21 2:55 0:45
2 Heinz Peter Simon 30:53 3:41 13:13 18:30 20:20 22:52 27:05 30:11 30:53
MTV Bamberg 3:41 9:32 5:17 1:50 2:32 4:13 3:06 0:42
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Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Seite 7
Pl Stnr Name Zeit
OffK (4) 1,7 km 30 Hm 7P
1(66) 2(69) 3(75) 4(80) 5(84) 6(85) 7(87) Ziel
1 Natalie Tippelt 45:24 9:46 13:51 16:05 30:00 35:24 40:23 43:22 45:24
TV Coburg-Ketschen 9:46 4:05 2:14 13:55 5:24 4:59 2:59 2:02
Karina Scherl Aufg - e e e e e e
OLG Regensburg
AK Gisela Muller 30:01 6:04 8:46 10:11 17:13 22:14 26:13 28:33 30:01
TV 1886 Diedenberge 6:04 2:42 1:25 7:02 5:01 3:59 2:20 1:28
Olga Lenz N Ang
TV Osterhofen
OffM (8) 2,9 km 55 Hm 12P
1(59) 2(64) 3(65) 4(74) 5(73) 6(72) 7(71) 8(79) 9(81) 10(83)  11(86) 12(87) Ziel
1 Rudolf RodI 53:50 2:30 8:00 10:40 22:15 24:16 26:30 29:41 40:20 42:43 44:56 51:55 53:05 53:50
OLG Regensburg 2:30 5:30 2:40 11:35 2:01 2:14 3:11 10:39 2:23 2:13 6:59 1:10 0:45
2 Georg sen. Biller 1:01:33 3:09 10:53 15:53 28:13 33:12 36:41 40:08 48:12 52:17 54:27 59:08 1:00:28 1:01:33
SV Mietraching 3:09 7:44 5:00 12:20 4:59 3:29 3:27 8:04 4:05 2:10 4:41 1:20 1:05
3 Chris Rdmmer 1:08:44 3:20 7:46 11:09 25:31 29:09 32:49 36:56 53:04 57:03 1:00:45 1:06:41 1:07:47 1:08:44
MTV Bamberg 3:20 4:26 3:23 14:22 3:38 3:40 4:07 16:08 3:59 3:42 5:56 1:06 0:57
Claudia Lauer Aufg [ G e T 54:57
OLG Regensburg 12:37 42:20
AK Sven Sudhoff 30:59 3:05 5:46 7:54 13:48 16:24 18:06 21:19 25:30 27:26 28:19 29:39 30:25 30:59
Reservistenkamerad: 3:05 2:41 2:08 5:54 2:36 1:42 3:13 4:11 1:56 0:53 1:20 0:46 0:34
30:27
*87
Petra Janischowsky N Ang
OLG Regensburg
Ulrike Lehner N Ang
OLG Regensburg
Marit Siefken N Ang
OLG Regensburg
OffL (1) 3,5 km 65 Hm 13 P
1(61) 2(52) 3(57) 4(64) 5(65) 6(72) 7(73) 8(74) 9(76)  10(81)  11(83) 12(86)  13(87)
Ziel
Michal Masek N Ang
OLG Regensburg
SchB (6) 1,9 km 25 Hm 8P
1(63) 2(66) 3(69) 4(75) 5(77) 6(84) 7(85) 8(87) Ziel
1 Malte Enborg 19:05 5:26 7:07 9:05 10:17 10:53 14:29 17:03 18:30 19:05
OC Miinchen 5:26 1:41 1:58 1:12 0:36 3:36 2:34 1:27 0:35
2 Nora Ebert 24:43 3:05 5:18 8:17 9:58 11:04 17:51 21:24 23:34 24:43
TSV Jetzendorf 3:05 2:13 2:59 1:41 1:06 6:47 3:33 2:10 1:09
3 Tobias Scheitacker 25:39 8:09 9:56 12:06 13:21 14:13 19:41 22:29 24:42 25:39
TSV Ipsheim 8:09 1:47 2:10 1:15 0:52 5:28 2:48 2:13 0:57
Minna Rédel N Ang
MTV Bamberg
Benno Rodel N Ang
MTV Bamberg
Wilma Enborg N Ang
OC Miinchen
D19E (5) 4,0 km 75 Hm 15P
1(59) 2(60) 3(58) 4(57) 5(64) 6(65) 7(74) 8(73) 9(72) 10(71)  11(78) 12(79) 13(81)
14(83)  15(82) Ziel
1 Dianora Herashchen 35:49 1:31 2:53 8:28 9:56 14:04 16:01 21:29 22:44 24:26 26:03 28:31 30:43 32:21
OC Miinchen 1:31 1:22 5:35 1:28 4:08 1:57 5:28 1:15 1:42 1:37 2:28 2:12 1:38
33:20 35:22 35:49
0:59 2:02 0:27
2 Oleksandra Parkhormr 36:39 1:23 2:52 7:24 9:05 12:39 14:05 19:02 20:07 22:11 23:42 27:27 31:40 33:45
OLV Landshut 1:23 1:29 4:32 1:41 3:34 1:26 4:57 1:05 2:04 1:31 3:45 4:13 2:05
34:39 36:12 36:39
0:54 1:33 0:27
3 Jasmin Hertel 46:41 2:15 3:42 9:22 11:46 16:40 19:37 28:32 30:11 32:36 34:46 37:40 39:58 42:29
OLG Regensburg 2:15 1:27 5:40 2:24 4:54 2:57 8:55 1:39 2:25 2:10 2:54 2:18 2:31
43:56 46:04 46:41
1:27 2:08 0:37
4 Mona Schwendeman 50:09 2:47 4:59 10:34 12:49 17:47 20:37 27:53 29:34 32:04 33:41 38:03 44:11 46:52
OLV Landshut 2:47 2:12 5:35 2:15 4:58 2:50 7:16 1:41 2:30 1:37 4:22 6:08 2:41
47:47 49:42 50:09
0:55 1:55 0:27
Maria Lange N Ang

SV Mietraching



5. Lauf Bayerncup Mittel am 15.07.2023

So 16.07.2023 18:26

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2023 Seite 8
Pl Stnr Name Zeit
H19E (18) 5,2km 135 Hm 20P

1(59) 2(60) 3(51) 4(52) 5(55) 6(54) 7(53) 8(56) 9(57) 10(58) 11(65) 12(70) 13(71)

14(73)  15(72)  16(74) 17(79) 18(81)  19(83)  20(82) Ziel
1 Timon Lorenz 35:34 1:07 2:02 4:05 5:58 9:19 9:42 10:38 13:19 15:55 17:00 21:04 23:19 24:53
OLG Regensburg 1:07 0:55 2:03 1:53 3:21 0:23 0:56 2:41 2:36 1:05 4:04 2:15 1:34

26:25 27:51 29:51 31:45 33:11 34:01 35:14 35:34

1:32 1:26 2:00 1:54 1:26 0:50 1:13 0:20
2 Lukas Janischowsky 38:41 1:13 2:22 4:00 5:56 9:21 9:42 10:51 13:40 16:20 17:25 21:37 24:32 26:34
OLG Regensburg 1:13 1:09 1:38 1:56 3:25 0:21 1:09 2:49 2:40 1:05 4:12 2:55 2:02

28:17 29:53 32:30 34:29 36:08 37:03 38:20 38:41

1:43 1:36 2:37 1:59 1:39 0:55 1:17 0:21
3 Philipp Schwarck 41:43 1:11 3:25 5:13 6:55 10:03 10:31 11:40 14:18 16:53 18:01 22:20 25:27 27:21
OLG Regensburg 1:11 2:14 1:48 1:42 3:08 0:28 1:09 2:38 2:35 1:08 4:19 3:07 1:54

30:14 32:01 34:19 37:25 39:29 40:09 41:17 41:43

2:53 1:47 2:18 3:06 2:04 0:40 1:08 0:26
4 Quirin Lehner 42:15 1:18 2:20 4:15 6:03 9:53 11:22 12:36 15:24 18:32 20:12 24:27 27:04 28:51
OLG Regensburg 1:18 1:02 1:55 1:48 3:50 1:29 1:14 2:48 3:08 1:40 4:15 2:37 1:47

31:04 32:53 35:40 37:38 39:17 40:06 41:44 42:15

2:13 1:49 2:47 1:58 1:39 0:49 1:38 0:31
5 Christoph Koérner 44:35 1:32 2:43 5:21 7:39 11:44 12:10 13:39 17:10 20:21 21:46 26:37 29:31 31:23
OLV Landshut 1:32 1:11 2:38 2:18 4:05 0:26 1:29 3:31 3:11 1:25 4:51 2:54 1:52

33:09 34:52 37:18 39:27 41:13 42:17 44:12 44:35

1:46 1:43 2:26 2:09 1:46 1:04 1:55 0:23
6 Tihomir Despetovic 47:00 1:13 2:18 4:27 6:28 10:13 10:52 12:01 14:45 17:36 18:57 23:35 27:25 29:20
OC Miinchen 1:13 1:05 2:09 2:01 3:45 0:39 1:09 2:44 2:51 1:21 4:38 3:50 1:55

32:10 33:59 36:04 42:40 44:21 45:15 46:34 47:00

2:50 1:49 2:05 6:36 1:41 0:54 1:19 0:26
7 Julian Nurnberger 48:38 1:08 2:09 4:17 6:01 9:55 10:21 11:47 14:54 17:50 19:01 23:12 25:58 29:05
OLG Regensburg 1:08 1:01 2:08 1:44 3:54 0:26 1:26 3:07 2:56 1:11 4:11 2:46 3:07

31:03 32:59 39:42 42:49 45:27 46:48 48:06 48:38

1:58 1:56 6:43 3:07 2:38 1:21 1:18 0:32
8 Yannick Lieblich 55:50 1:18 2:47 8:29 11:08 16:54 17:20 19:06 22:58 27:21 29:21 35:40 38:15 40:38
OLG Regensburg 1:18 1:29 5:42 2:39 5:46 0:26 1:46 3:52 4:23 2:00 6:19 2:35 2:23

42:51 45:06 47:44 50:38 52:47 53:52 55:24 55:50

2:13 2:15 2:38 2:54 2:09 1:05 1:32 0:26
9 Valtteri Kolehmainer 56:41 1:32 3:33 5:43 8:19 12:51 13:22 15:03 19:25 23:25 26:44 32:59 36:38 39:31
OLG Regensburg 1:32 2:01 2:10 2:36 4:32 0:31 1:41 4:22 4:00 3:19 6:15 3:39 2:53

42:07 44:37 47:47 51:12 53:56 54:56 56:13 56:41

2:36 2:30 3:10 3:25 2:44 1:00 1:17 0:28
10 Sebastian Vetter 57:03 1:20 2:39 7:27 10:23 14:28 15:01 16:22 20:16 25:08 27:51 33:29 37:05 39:45
TV 1894 Coburg-Neu 1:20 1:19 4:48 2:56 4:05 0:33 1:21 3:54 4:52 2:43 5:38 3:36 2:40

41:54 44:11 48:11 51:59 54:05 55:18 56:39 57:03

2:09 2:17 4:00 3:48 2:06 1:13 1:21 0:24
11 Oliver Holstein 1:00:50 2:20 4:05 8:08 10:47 16:49 17:46 19:38 23:52 27:50 29:53 36:59 40:35 43:38
TV 1881 Altdorf 2:20 1:45 4:03 2:39 6:02 0:57 1:52 4:14 3:58 2:03 7:06 3:36 3:03

46:31 48:51 52:04 55:25 57:35 58:52 1:00:20 1:00:50

2:53 2:20 3:13 3:21 2:10 1:17 1:28 0:30
12 Aexander Tippelt 1:02:35 3:47 5:23 9:41 12:47 18:01 18:39 20:42 24:58 28:42 31:16 37:56 41:36 43:46
TV Coburg-Ketschen 3:47 1:36 4:18 3:06 5:14 0:38 2:03 4:16 3:44 2:34 6:40 3:40 2:10

47:23 50:08 53:09 56:39 59:06 1:00:32 1:02:03 1:02:35

3:37 2:45 3:01 3:30 2:27 1:26 1:31 0:32
13 Manuel Weidl 1:11:10 1:57 4:12 9:25 12:24 18:15 19:08 21:45 26:08 30:25 32:37 41:00 45:21 49:07
TV 1894 Coburg-Neu 1:57 2:15 5:13 2:59 5:51 0:53 2:37 4:23 4:17 2:12 8:23 4:21 3:46

52:27 55:06 1:00:28 1:04:41 1:07:03 1:08:27 1:10:35 1:11:10

3:20 2:39 5:22 4:13 2:22 1:24 2:08 0:35
14 Linus Lauer 1:26:48 2:05 6:07 11:32 14:28 21:27 22:07 24:22 29:05 34:51 37:12 44:53 51:17 55:44
OLG Regensburg 2:05 4:02 5:25 2:56 6:59 0:40 2:15 4:43 5:46 2:21 7:41 6:24 4:27

1:02:13 1:04:50 1:13:59 1:20:49 1:23:04 1:24:13 1:26:20 1:26:48

6:29 2:37 9:09 6:50 2:15 1:09 2:07 0:28
Korbinian Lehner Fehlst 1:14 2:54 4:42 6:199 - 10:18 11:17 13:44 16:05 18:24 22:02 24:24 25:55
OLG Regensburg 1:14 1:40 1:48 1:37 3:59 0:59 2:27 2:21 2:19 3:38 2:22 1:31

27:30 29:12 31:42 33:35 35:01 35:57 37:01 37:27

1:35 1:42 2:30 1:53 1:26 0:56 1:04 0:26
AK Yannick Michiels 31:28 0:55 2:07 3:55 5:19 8:23 8:45 9:43 11:45 14:17 15:15 18:35 20:14 21:54
Turun Metsénkavijat 0:55 1:12 1:48 1:24 3:04 0:22 0:58 2:02 2:32 0:58 3:20 1:39 1:40

23:14 24:23 26:10 27:37 28:55 29:32 31:03 31:28

1:20 1:09 1:47 1:27 1:18 0:37 1:31 0:25
AK @ystein Kvaal @sterk 34:27 1:11 2:24 4:12 5:54 9:17 9:42 10:50 13:08 15:35 16:42 20:17 22:30 24:04
Baekkelagets SK 1:11 1:13 1:48 1:42 3:23 0:25 1:08 2:18 2:27 1:07 3:35 2:13 1:34

25:33 26:55 28:42 30:40 31:59 32:38 34:03 34:27

1:29 1:22 1:47 1:58 1:19 0:39 1:25 0:24

AK Benedikt Lehner N Ang

OLG Regensburg



